UBND HUYỆN THANH HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hà, ngày       tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập đoàn kiểm tra,đánh giá và công nhận

thư viện trường học tại các trường THCS trong huyện

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THANH HÀ

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 10/10/2022 của UBND
huyện Thanh Hà về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

Căn cứ Thông tư  số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22/11/2022 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục
mầm non và phổ thông;

Căn cứ hồ sơ đề nghị kiểm tra,đánh giá và công nhận thư viện trường học
của các trường THCS trong huyện;

Theo đề nghị của chuyên viên phụ trách cấp THCS,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 02 đoàn kiểm tra và tổ chức đánh giá thư viện trường THCS
tại các trường THCS trong huyện gồm các ông (bà) sau:

Danh sách đoàn kiểm tra và các trường được kiểm tra (có lịch kèm theo).
Điều 2.  Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức đánh giá

và đề nghị công nhận thư viện tại các trường THCS trong huyện đạt được theo
các mức độ của thư viện trường trung học được quy định tại Chương IV, Thông
tư  số 16/2022/TT-BGDĐT. Đoàn kiểm tra tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm
vụ.

* Thời gian kiểm tra từ ngày 14/10/2024 đến ngày 18/10/2024.
Điều 3. Hiệu trưởng các trường THCS và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 3
- Lưu: THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Danh Trịnh

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG NHẬN THƯ VIỆN
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-PGDĐT ngày 11/10/2024

của Trưởng phòng GDĐT Thanh Hà)

Đoàn Họ và tên Chức vụ, đơn vị Đơn vị được
kiểm tra Ghi chú

Nguyễn Danh Trịnh Phó trưởng phòng
GDĐT Trưởng đoàn

Phạm Văn Kiên Phó Hiệu trưởng,
THCS Thanh Hồng Thành viên1

Nguyễn Thị Xuân Nhân viên Thư viện,
THCS Thanh Thủy

Trường THCS:
Thanh Quang,
Vĩnh Lập, Thanh
Cường, Thanh
An, Thanh Lang,
Liên Mạc, Thanh
Xá, TT Thanh
Hà, Chu Văn An,
Thanh Hải, An
Phượng

Thành viên

Phạm Huy Đông Chuyên viên phòng
GDĐT Trưởng đoàn

Phạm Xuân Quỳnh Phó Hiệu trưởng,
THCS Thanh Xá Thành viên2

Nguyễn Thị Ngát Nhân viên Thư viện,
THCS Thanh An

Trường THCS:
Thanh Hồng,
Thanh Thủy,
Thanh Xuân,
Thanh Khê,
Thanh Sơn, Tân
Việt, Hồng Lạc,
Cẩm Chế, Việt
Hồng, Tân An

Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:02:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Danh Trịnh<nguyendanhtrinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:04:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:04:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:05:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:05:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T10:06:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!